REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eebsite:¢éé hidaa.gov.al, E-mail: info@hidua.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ fillon puné né njé nga funksionet g¢ mbart detyrimin
pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve
madhoré&, né bazg t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara
né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006,
me Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017,
daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Keshilltar Ligjor

Institucioni dhe adresa

Gjykata Kushtetuese, Kolegji i Posacem i Apelimit, Blv ‘“Deshmoret e Kombit”, Nr. 3, Tirane
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t€ deklaratés

15 Janar 2018 9 Shkurt 2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit ar. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & té verifikojné né té
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
geé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Para Fillimit t& Detyrés”



v DHE

* BURIMI I KRILIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,

b,c,g,d*

t€ nenit 4 dhe nenit 4/]1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t¢ tyre dhe t&

drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t& zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh€ madhore dhe/ose

persona té tjeré.

i Pershkruam hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqymhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
{9 shpenz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé mterom dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

- ose joné regjlstrat pubhke
| Nr | Pérshkrimi § pasurisé dhe burimi i krijimit Pj"a‘;:“ pesuifraiihe mes Sl Platanr %
1. | Apartament banimi, me ., 6,638,500 (gjashté milion e | Bashképronési
78.10 m2, Njesia Administrative | gjashtéqind e tridhjeté e | me
[irane, bleré mé 11.01.2018 sipas kontratés | teté mije e peséqind) Lek bashkéshortin
noteriale me
Burim i krijimit: t& ardhura nga pagat dhe kursimet
familjare ndér vite
2. | Autoveturé tipi Mitsubishi LR Grandis me targé ,500 (dymijé e peseqind) | bashképronar
viti prodhimit 2004. Bleré me 27.02.2017. Euro sipas kontratec ce | gipas  regjimit
Burim i krijimit: t&€ ardhura nga pagat dhe kursimet | shitblerjes . | pasuror
familjare date | martesor te
27022017 bashkésisé
ligjore
13. |1 kuot€ n€ vlerén e 100% té kapitalit t& Shoqgérnsé | 100,000 (njéqind mijé) Lek | bashképronar
“ENERGY MANAGEMENT APPLICATIONS sipas  regjimit
(EML.A)” sh.p.k, e zot€ruar nga bashkéshorti, krijuar pasuror
mé 11.12.2014 martesor [
Burim i krijimit: kursime nga t&€ ardhurat familjare bashkeésisé
ligjore
4. | Llogari rrjedhése prané | 0.03 (zero presje zero tre} | 100%
, SN Lek
At Burim i krulmlt t€ ardhura nga paga dhe aktivitete t&
i tjera private

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi o, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vlerg & vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono

thesan dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotgson deklarimin pér heré 18 paré, nuk mund (&€ mbajé dhe t€ deklaroje
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj€ presje pes€) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare 1 gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké &shtg 1 detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés sg interesave private né ILDKPKI

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

plotésoni né kopje té tij.

Eglantina Bakiu @;p‘,\}»’”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
N BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklanmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " & nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, té€ zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronést té€ tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f&€mijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjere.

i 5 Pershkmam hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
b 1"‘; .' pasqyroliet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé¢ té dokumenteve shumén e
. shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie t¢ regjistruar
~ose jo né regjistrat publiké.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :’jﬁ:“ b 4 T Gl ) NI 0
s Llogari mrjedhése 0.00 (zero) Eur
, Bank. 100%
|6 Llogari rrjedhése 0.00 (zero) Usd
a Bank.
7 Llogari rrjedhése 7.62 (shtaté presje
. . . Bank. gjashtédhjeté e dy) Eur
Burlm i krijimit: t&¢ ardhura nga paga dhe aktivitete té
8 tjera private 100%
135.21- (njéqind e
Llogari 1mrjedhése tridhjeté e pesé presje
. Bank. njézet e njé) Lek
& Lloeari karte shkolle 92.15 (néntédhjeté e dy | 100%
presje pesémbédhjeté) Lek
10 | Llogan futura 107,700.93  (njéqind e | Bashképroné
prané shtaté mijé e shtatégind | si me
Burim i krijimit: kursime farmljare presje néntédhjet€ e tre) | bashkéshortin
Lek

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues gé plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t€ mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, gshté i detyruesh&m pérpara dorézimit (€
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nései ky for_’_ma! .é'sh.t.é' 1 pamjafiueshém, vazhdoni 1€ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
plotésoni né kopje 1€ 1ij. Eglantina Bakiu (t.\l/c;
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢& gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d " & nenit 4 dhe nenit 4/] t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e
krijimit t€ tyre dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashtg territorit té
Shqipéris€, € zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en,
fémijét né moshé madhore dhe/ose persona te tjere.

Llogar depozite e prbashkét me bashkéshortin nr. | 0.42 (zro prsje dyz
e dy) Eur
Burim i krijimit: kursime tamiljare

Llogari depozite e pérbashkét me bashkéshortin nr. | 483.32 (katérqind e
) tetédhjeté e tre presje
Burim i Krijimit: kursime familjare tridhjeté e dy) Lek

Llogari rrjedhése prané 0.00 (zero) UK Pound
Burimi i krijimit: & ardhura nga bursa e shkollimit
gjate 2008-2009

Gjendje cash jashté sistemit bankar 215,000 (dyqind e | bashké&pronési me
Burim i krijimit: kursime familjare pesémbédhjeté mije) bashkéshortin X

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit
Civil;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemnit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono
thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté (¢ huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g€ plotéson deklarimin p&r heré t8 paré, nuk mund & mbajé dhe té
deklarojé gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi
né institucionet bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén .5 (njé presje pesg) milion lek& &shtd 1
detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.

Eglantina Bakiu e ’




. ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géliim fitimi dhe ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né
organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ subjektit, bashkéshortit/es,

bashkéjetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t&
punés s€ vitit t& deklarimit.

Te arha é krijuara na sitja u ées né S.horié 5()() (pedhjt I’I’llj) L )
BITRI & BAKIU sh.p.k

| Té ardhura (& krijuara nga bashkéshorti nga paga té papaguara pér | 410,640 (katérqind e dhjeté
| 2017 si administrator prané EMA sh.p.k mij€ e gjashtéqind e dyzet) Lek

nw—

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.

“Para Fillimit & Detyrés™ 5




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit

né detyré t& subjektit deklarues.
Te€ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Karté krediti MasterCard rané me limit Deti lyr évlr

2,200.00 Eur.

1632.2 (njémijé e gjashtéqind e
tridhjeté e dy presje dy) Eur

Nése ky format éshié¢ | pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje 1€ tij.

Eglantina Bakiu (37

“Para Fillimit t& Detyrgs™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Eehsite: g8é hidaa.gov.al, E-mail: info@ hidua.gov.al

T Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [0
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, {Emijét madhoré)
g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&¢ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té¢ disa
népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ té€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, ¢ t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi  Elton Gézim Bakiu, bashkéshorti X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja ]

i Subjektit Eglantina Sinan Bakiu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété . e — e~ -
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar ~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit € lidhur

asgjé qé nuk Eshié e vérteté, | Elton Bakiu ]’/z/ &Z/,;.,.

“Para Fillimit t¢ Detyrés” 8




3 DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " té nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, (€ zotéruara nga

personi i lidhur me subjektin deklarues.

| rPershkrlfmm hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté q@
' pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢é dokumenteve shumén e
shpenz:meve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢de lioj pasurie®, té regpstruar

~ose jo né reg)lstrat pubhke, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

j_‘;,;:j Nr.f. ?Ershkrimiipﬂsuﬁsé dhe burimi i krijimit 3.;’;:“ me shifra dhe me | pjeca né %
B 1 Autavaturg tipi Mitsubishi LR Grandis me targg 2,500 (dymijé e | Pjesé e
-, it prodhimit 2004. Bler& mé 27.02.2017. peseqind) Euro sipas | regjimit
Burim i krijimit: t¢ ardhura nga nga pagat dhe | kontrates se shitblerjes | pasuror
kursimet familjare martesor e
Kol. date 27.02.2017 bashkésisé
4 ligjore
B 2 Zotérues 1 1 kuote né vlerén e 100% t€ kapitalit t€ | 100,000 (njégind mij€) | Pjese e
; Shogérisé “ENERGY MANAGEMENT | Lek regjimit
APPLICATIONS (EM.A)” sh.pk, krijuar mé pasuror
11.12.2014 martesor teé
Burim i krijimit: kursime nga t€ ardhurat familjare bashkésisé
ligjore
|3 | Llogari bankare 1.16 (njé presje | 100%
¥, ank. gjashtémbédhjeté) Eur
i 4 I .logari_rriedhése (naoe) 5,380.00 (pesémijé e | 100%
'k treqind e tetédhjeté) Lek
5 Burim i krijimit: t¢ ardhura nga pagat dhe kursime

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003, | ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale sipas Kedit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né¢ bono thesari dhe né huadhénie,

ng leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t&€ mbajé dhe t€ deklarojé
gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, €shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit té

deklaratés s& interesave private ng ILDKPKI.

Nése ky format éshité | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

Elton Bakiu % /§a /vm

“Para Fillimit t& Detyrés™




: ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
’ _ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRLJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjes€marrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri n€ datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

' rura & krijuara ngapa 10,640 (katérgind e dhjeté mij€ e
administrator prané EMA sh.p.k gjashtégind e dyzet) Lek

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
etj..} &€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit t& detyrés té subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve persont i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e ™

~ ~C

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1& | = mri, Mbi hkrimi ia ergonit t€ lidhy
plotésoni né kopje té tij. - | Elton Bakiu f/ ’é A!_

“Para Fillimit t& Detyrés”






